

Kraków, 30.04.2025 r.

**DZ.271.31.484.2025**

Dział Zamówień Publicznych  
tel. 0-12 614 34 84  
e-mail: [przetargi@szpitaljp2.krakow.pl](mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl)

**dotyczy: postępowania DZ.271.31.2025 – Wymiana urządzeń dźwigowych (4 szt.) w Pawilonie M-V A i M-V B**

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

**Pytanie 3**

Proszę o doprecyzowanie ilości drzwi ognioodpornych w każdym z dźwigów

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że klasa odporności ogniowej drzwi została precyzyjnie określona dla każdego dźwigu zarówno w części opisowej i rysunkowej projektu, jak i w STWiORB. Ogólnie, wydzielienia pożarowe dotyczą sztybów i maszynowni w pawilonie M-V-A.

**Pytanie 4**

Proszę o doprecyzowanie ilości drzwi ognioodpornych w każdym z dźwigów oraz podanie minimalnych wymiarów kabin dla każdego urządzenia, są rozbieżności pomiędzy STWiORB a dostarczonymi rysunkami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymagane minimalne wymiary kabin dźwigów są określone w projekcie i STWiORB (Zamawiający nie dostrzega rozbieżności, o których pisze Wykonawca), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych odpowiedziami na wcześniejsze pytania jednego z wykonawców.

**Pytanie 5**

Czy zamawiający przewiduje zastosowanie kabiny o wysokości 2000mm bądź 2100mm w przypadku szybu z nadszybiem 3345mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wykonania kabin wszystkich dźwigów zgodnie z projektem, tj. o wysokości 2200 mm. W przypadku dźwigu ŚRODKOWY w pawilonie M-V-B, gdzie występuje niższe nadszybie, dopuszcza jednak wysokość kabiny 2100 mm.

#### Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń bez maszynowni w przypadku dźwigów: PRZELOTOWY oraz GOSPODARCZY?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w pawilonie M-V-A dźwigów bez maszynowni.

**Z poważaniem**